

REGNSKAP 2018

Norsk Atferdsanalytisk Forening

INNETEKTER	Note	2018	2017
Medlemskontigent	1	133 662	153 325
Seminaravgift	2	1 383 288	1 410 160
Annen Inntekt		0	7 728
Renteinntekter		2 131	7 462
SUM INNETEKTER		1 519 081	1 578 675
UTGIFTER			
Representasjon ved andre foreningers arrangementer	4	67 896	108 596
Seminarutgifter	2	465 490	405 849
Driftsutgifter - styret	3	43 852	26 153
Kontorutgifter		106 341	93 272
Regnskap		62 626	59 442
Forenings drift		470 028	474 755
Utviklingskostnad www.atferd.no		43 965	111 650
Stipend/lokal lag		13 000	5 000
Norsk Tidsskrift for Atferdsanalyse	5	41 277	54 072
EJOBA	5	169 266	129 182
JABA		0	32 613
Avskrivninger	6	9 600	4 800
Gebyrer Post/Bank		5 417	5 629
SUM UTGIFTER		1 498 758	1 511 013
ÅRSOVERSKUDD		<u>20 323</u>	<u>67 662</u>

NOTER TIL REGNSKAPET 2018

Note 1: Medlemskontigent

Det er registrert 640 betalende medlemmer.

Note 2: NAFO Seminarene Gol 2018

Det var 690 deltagere på hovedseminaret og 99 deltagere på forseminaret.

Inntekter	kr.	1 383 288
Utgifter	kr.	-465 490
Overskudd	kr.	917 798

Note 3: Driftsutgifter styret

Denne posten dekker reiseutgifter som styremedlemmer og regnskapsfører har i forbindelse med møter.

Note 4: Representasjon ved andre arrangementer

Representasjonen har fordelt seg som følger:	
ABAI	kr. 67 896
Andre arrangem€	kr. 0
Totalt	kr. 67 896

BALANSE 31.12.2018

Note	2018	2017
EIENDELER		
Innskudd Bank/postgiro	1 044 591	978 188
Andre kortsiktige fordringer	21 200	61 929
SUM OMLØPSMIDLER	1 065 791	1 040 117
Datautstyr 6	4 336	13 936
SUM ANLEGGSMIDLER	4 336	13 936
SUM EIENDELER	1 070 127	1 054 053
GJELD/EGENKAPITAL		
Annen kortsiktig gjeld	77 098	81 347
Akkumulert overskudd	972 706	905 044
Årets resultat	20 323	67 662
SUM GJELD/EGENKAPITAL	1 070 127	1 054 053

Sandefjord 07.03.2019

Terje Gundhus	Christian Kjeldstad	Tore Vignes
Leder	Regnskap	Revisor

Note 5: Antall utgivelser som er medtatt

NTA 2 utgivelse i 2018
EJOBA Netto årskostnad Taylor Francis

Note 6: Datautstyr

Kostpris juni 2017	18 736
Avskrivning 2017	-4 800
Avskrivning 2018	-9 600
Sum pr 31.12.2018	4 336